
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem č. UK- 2017X-0042 
uzavřené podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

Univerzita Karlova 
se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 
zastoupená prof. MUDr. Tomášem Zimou, DrSc., MBA, rektorem 
zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, Úřadem městské části , 
odborem živnostenským 
IČ: 00216208 
bankovní spojení:
č. ú.:
ID datové schránky: piyj9b4 
korespondenční adresa: 1. lékařská fakulta UK, Kateřinská 1660/32, 121 08 Praha 2 
(dále jen "Příjemce") 

• a 
Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem 
příspěvková organizace Ministerstva zdravotnictví České republiky 
IČ: 00209805 
bankovní spojení: 
ID datové schránky: 7vqnyc6 
(dále jen "Partner") 

a 
Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
zastoupená prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
veřejná vysoká škola - režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 
změně a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších 
předpisů 
IČ: 61989592 
bankovní spojení:
ID datové schránky: ffsj9ei 
(dále jen "Partner") 

(dále všichni společně jako "smluvní strany") 

1 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván í r .. u" s-cr.5·vo ~KOL~-v, 

ML.~:r!c A ·ct.o•o·t::o-tovv 



uzavřely níže uvedeného dne, mes1ce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen 
"dodatek"), kterým se mění následující ustanovení: 

ll. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavřely dne 20. 3. 2017 smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem a dne 
26. 1. 2018 Dodatek č. 1, která upravuje vzájemnou spolupráci smluvních stran v rámci 
projektu "BBMRI-CZ: Síť biobank- univerzální platforma k výzkumu etiopatogeneze chorob" 
reg. č. CZ.02.1 .01./0.0/0.0/16_013/0001674 v rámd Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (dále jen "smlouva"). V souvislosti se změnou závazných indikátorů CO 24 a CO 
25 uvedených v příloze č. 2 přistupují smluvní strany k uzavření tohoto dodatku, kterým se 
mění příloha č. 2 smlouvy. 

Článek 111. 

Změny 

a) Příloha č. 2 smlouvy se vypouští a nahrazuje se Přílohou č. 2, která je nedílnou součástí o 
tohoto dodatku. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze 
změny. 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každé z nich, pokud je opatřeno 
podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, má platnost originálu, Příjemce obdrží 2 
vyhotovení a další smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 2: Rozpis indikátorů závazných pro Příjemce a Partnery 

4. Tento dodatek ke smlouvě uveřejní Příjemce v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů . Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek 
neobsahuje obchodní tajemství žádné z nich a žádnou část dodatku z důvodu ochrany 
obchodního tajemství nevyloučily z uveřejnění. 

2 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání r..t l f'\ I STr:nsTvo SKoLs-v . 

t/LÁ':t".tC A ~tL:JVY.CI"'OVV 



5. Tento dodatek je platný ode dne podpisu zástupce poslední podepisující se smluvní 
strany a účinný ode dne uveřejnění v registru smluv dle výše uvedeného odstavce. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

7. Oprávnění zástupci smluvních stran připojují k tomuto dodatku své podpisy na 
samostatných listech (stranách) takto: 

strana 4 Univerzita Karlova 
strana 5 Masarykův onkologický ústav 
strana 6 Univerzita Palackého v Olomouci 

• 

EVROPSKÁ UNIE 

3 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni r.u r-. : ~ -~r.s ... vo SKoL..::;-v . 

Ml.A': r:: c :\ ":'Ct.OVYC ~CV" 



Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem 

Projekt "BBMRI-CZ: Síť biobank - univerzální platforma k výzkumu etiopatogeneze 
chorob" v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání 

Registrační číslo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/000167 4 

Za Příjemce (Univerzita Karlova): 
V Praze dne ....... TO. 12. 7018 

4 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání t·.H I"1 S7t:r:~-vo SKuLs-v. 

MLACt:.!C A -cL.OVV~:--iCV" 



Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem 

Projekt " BBMRI-CZ: Síť biobank - univerzální platforma k výzkumu etiopatogeneze 
chorob" v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání 

Registrační číslo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/000167 4 

Za Partnera (Masarykův onkologický ústav): 
V ~rně dne .. .. 13. .. 12 ... 2018 

prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc. 
ředitel 

5 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program vyzkum. vývoj a vzdělaváni .,, - ( ' 



Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem 

Projekt " BBMRI-CZ: Síť biobank- univerzální platforma k výzkumu etiopatogeneze 
chorob" v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání 

Registrační číslo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/000167 4 

" 

Za Partnera (Univerzita Palackého v Olomouci): 

V Olomouci dne-. 7. .: 12::. .2fi1B 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph. . 
rektor 

6 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičn í fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

~ 
M IN ISTERSTVO ŠKOLGTVI, 

MLÁDC:ŽC A. "Tt.LQVVCHOVY 



Rozpis indikátorů závazných pro Příjemce a Partnery 
Registračn í číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16 013/0001674 
v MS2014+ 

Název žadatele Univerzita Karlova 

Adresa žadatele Ovocný t rh 560/5, 110 00 Praha 1 -Staré Město 

IČO 00216208 

Statutární zástupce prof . M UDr. Tomáš Zima, DrSc. 

Žadat elem projekt u je Univerzita Karlova (dále také jen UK), přičemž do projektu se aktivně zapojí 
následujícf fakulty: . 

• 1. lékařská f akult a {1. lF UK) - hlavní řešitel projektu 

• lékařská fakulta v Hradci Králové {lF HK UK) 

• lékařská fakulta v Plzni {lF Plzeň UK) 

Kromě subjektu žadatele budou do projektu zapojen i také následující dva partneři : 

• Masarykův onkologický ústav (MOÚ) sídlící v Brně 

• • Univerzita Palackého v Olomouci, konkrétně její Lékařská fakulta {lF U POl) 

SOCIOEKONOMICKÉ INDIKÁTORY 

V rámci udržitelnosti projektu, a zároveň již v průběhu jeho realizace, budou nap lňová ny indikátory 
projekt u. 
Celkovou výši závazných i ndikátorů do doby ukončení období udržitelnosti projektu budou indikátory 
činit 1,066 FTE za vytvořená nová pracovní místa po dobu realizace projektu a 0,4 FTE v období 
udržitelnosti a 17 recenzovaných článků v impaktovaných časopisech v období realizace + 31 
recenzovaných článků v impaktovaných časopisech v období udržitelnost i. Po období udržite lnosti je 
pak plánována další publikační činnost v impaktovaných časopisech. 

Shrnut í vykazovaných ind ikátorů za referenčn í období pro vykazování socioekonomických efektů do 
CBA (za 15 let z údaj ů pro CBA, které je součástí projektové žádosti) je uvedeno v následující tabulce, 
a to v rozdělen í pod le závazku jednotlivých partnerů. 

Tabulka: Indikátory pro socioekonomické efekty CBA 
Indikátory za zapoJené 

lnd1kátor 
mst1tuce 

1. LF UK 
-;;;- ---"" LF HK UK 
~ 
>- LF Plzeň UK -"" c . .., 
;u MOÚ •Q) 
c o LF UPOL -" 

"'O o Celkem 

'č 
1. LF UK 

> o u LF HK UK 
~ 

~ UJ o_ .... LF Plzeň UK ..., "' U-c -E 
~ Q) 

'o MOÚ 
~ > LF UPOL 

2018 2019 

I 

1,0 2,0 
---

1,0 

0,0 

0,0 

1,0 1,0 

3,0 -~1 
0,245 [ 0,245 

0,593 0,593 ···:E 0,17 1 
0,058 0,~ 

0,0 0,0 

2020 i 2021-2025 2025-203 1 

3,0 ~-
3,0 

1,0 

1,0 

1,0 

9,0 

0,245 

0,17 

0,058 

0,0 

1o.o 1 
10,0 i 
3,0 

3,0 T 
5,0 r 

31,0 

0,4 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

19,0 

19,0 
-; 5,0 

- - 5,0 

9,0 

57,0 

0,4 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 



INDIKÁTORY POVINNÉ K VÝBĚRU/NAPLNĚNÍ ZA PROJEKT 

Indikátory pro naplnění socioekonomických efektů jsou součástí ind ikátorů projektu, které jsou dle 
metodiky povinné k výběru nebo naplnění. Naplnění těchto indikátorů je znázorněno v Tabulce ll. 

Tabulka: Indikátory povinné k výběru/nap lněn í 

co 24 Počet. nových výzkumných pracovníků 1,066 FTE 1. LF UK, LF HK UK, LF 
v pod~rovaných subjektech Plzeň UK, MOU 

20402 Počet ·nových výzkumných pracovníků O FTE 
v podporovaných subjektech - ženy 

1. LF UK -1,13 FTE 
Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují LF HK UK - 0,595 FTE 

co 25 v modernizovaných výzkumných 2,345 FTE LF Plzeň UK- 0,17 FTE 
infrastrukturách LF UPOL - 0,28 FTE 

MOÚ - 0,17 FTE 
1. LF UK - 0,58 FTE 

" Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují LF HK UK- O FTE 
2 0502 v modern izovaných výzkumných 0,72 FTE LF Plzeň UK- 0,04 FTE 

infrastrukturách - ženy LF UPOL - O FTE 
MOÚ-0,1 FTE 

Počet nově vybudovaných, rozšířených či 

24000 modernizovaných výzkumných infrastruktur 1 Všechny 
a centrech excelence 
Rozšířené, zrekonstruované nebo nově 

4 66 Ol vybudované kapacity bez záboru o 
zemědělského půdního fondu 
Počet účastí podpořených výzkumných týmů 

2 0312 rea lizovaných v programech mezinárodní o 
spolupráce ---

2 02 11 Odborné publikace vytvořené podpořenými 17 Viz níže 
su~ekty 

Odborné publikace se zah raničním 

2 0216 spoluautorstvím vytvořené podpořeným i 6 Viz níže 
subjekty ___ 

ROZPIS INDIKÁTORŮ PUBLIKACE 

I 

J 

Rozpis i ndikátorů publikace se řídí dle poměru, kterým je čerpá n rozpočet či l i 8 (LF1 Praha): 8 (LF 
Hradec Králové): 4 (LF UPO}: 2 (MOÚ}: 2 (LF Plzeň) . 

Publikací se rozumí j iž publikovaná, n. do t isku přijatá práce (doložená písemně, elekt ronicky). 

Rozpis indikátorů publikace, t j. rozumí se s plnou dedikací pro jektu: 



1. Publikace v časopisech s IF (s nebo bez zahraniční účastí) během základní doby běhu projektu 
(od 1. 10. 2017 do 31. 3. 2020). 

• LF1 UK Praha: 6 publikací 

• LF UK Hradec Králové: 6 publikací 

• LF UPOL: 3 publikace 

• LF UK Plzeň: 1 publikace 

• MOÚ: 1 publikace 
Celkem se jedná o 17 článků. 

2. Publikace v časopisech s IF (s nebo bez zahraniční účastí) během závazného období udržitelnosti 

• 

projektu (od 1. 4, 2020 do 31. 3. 2025). 

• LFl ~K Praha: 10 publikací 

• LF UK Hradec Králové : 10 publikací 

• LF UPOL: S publikací 

• LF UK Plzeň : 3 publikace 

• MOÚ: 3 publikace 
Celkem se jedná o 31 článků . 

3. Publikace v časopisech s IF (s nebo bez zahraniční účastí) během zbývající části referenčního 
období {od 1. 4. 2025 do 31. 12. 2031). 

• LF1 UK Praha: 19 publikací 

• LF UK Hradec Králové: 19 publikací 
• LF UPOL: 9 publikací 

• LF UK Plzeň : S publikací 

• MOÚ: S publikací 
Celkem se jedná o 57 článků . 




